IcCaluFvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 1988003083
PLANO DE BENEFICIO DEFINIDO MULTIPATROCINADO

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada
Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada
Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

2. Renda Variavel

Acoes

Contratos Futuros

Opgodes de Agoes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobiliario

CRI

cal

Imoveis

5. Operac6es com Participantes

6. Exterior

1,95%
62,94%
21,63%

0,00%

0,31%

8,92%

0,01%

2,47%

0,23%

0,00%

0,40%

0,69%

0,00%

0,00%

0,22%

0,05%

0,00%

0,01%

0,00%

0,00%

0,00%

0,01%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,21%

0,00%

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

154
19.110
3.252

305
8.732

1.479
188

13

566

MAI-2020
R$ 84.159.056

R$
84.019.890
1.640.851
52.969.780
18.205.497
263.168
7.508.086
8.498
2.081.642
197.311
337.045
579.642
0
188.990
39.381

4.709

(1.020)

5.729

172.561

172.561

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,03% 21.546
Contas a Pagar/Receber -0,07% (59.651)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



