

CNPB: 1988003083 PLANO DE BENEFÍCIO DEFINIDO MULTIPATROCINADO POSIÇÃO: MAI-2020 VALOR DI: R\$ 84.159.056

	(%)	Quantidade	R\$
		Quantidade	
1. Renda Fixa	99,83%		84.019.890
LFT	1,95%	154	1.640.851
NTNB	62,94%	19.110	52.969.780
NTNC	21,63%	3.252	18.205.497
NTNF	0,00%	-	-
LTN	0,31%	305	263.168
Operação Compromissada	8,92%	8.732	7.508.086
Caixa	0,01%	-	8.498
Debênture	2,47%	1.479	2.081.642
CDB	0,23%	188	197.311
DPGE	0,00%	-	-
Letra Financeira Subordinada	0,40%	1	337.045
Letra Financeira	0,69%	2	579.642
Letra de Câmbio	0,00%	=	-
Letras e Cédulas de Crédito Imobiliário	0,00%	1	(
FIDC's	0,22%	192	188.990
Nota Promissória	0,05%	0	39.381
Fundos de Investimento Renda Fixa	0,00%	-	-
2. Renda Variável	0,01%		4.709
Ações	0,00%	-	-
Contratos Futuros	0,00%	13	(1.020
Opções de Ações	0,00%	-	-
Opções de Derivativos	0,01%	566	5.729
SWAP	0,00%	-	-
Opções Flexíveis	0,00%	-	-
Termo Renda Fixa	0,00%	-	-
Termo Renda Variável	0,00%	-	-
Fundos de Investimento Renda Variável	0,00%	-	_
3. Estruturado	0,00%		
COE	0,00%	-	_
Fundos de Investimento multimercado	0,00%	_	_
4. Imobiliário	0,00%		-
		_	
CRI	0,00%	-	-
CCI	0,00%	-	-
Imóveis	0,00%	-	-
5. Operações com Participantes	0,21%		172.561
Empréstimos	0,21%	-	172.561
6. Exterior	0,00%		-
Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituídos no Brasil	0,00%	-	-
Fundos de Investimento Exterior	0,00%	-	-
Fundos de índice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil	0,00%	-	-
BDR I	0,00%	-	-
	1,30,5		

 Contas a Pagar/Receber
 -0,07%
 (59.651)